Pouso Alegre, 05 de Março de 2002.

Ofício Nº 232/2002

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Extraordinária do dia 06 do mês de dezembro, sendo:

Projeto de Lei nº 5876/02 de denominação de via pública: Rua Joel Alves Pires

Projeto de Lei nº 5877/02 de denominação de via pública: Rua Diva Fernandes Rios

Projeto de Lei nº 5870/02 altera tabela constante do artigo 2º da Lei 3969/01

Projeto de Lei nº 5867/02 dispõe sobre o rodízio de taxistas nos pontos que menciona e dá outras providências

INDICAÇÕES

Nº 58/2002 - Nº 59/2002 - Nº 60/2002 - Nº 63/2002 - Nº 64/2002 - Nº 65/2002 - Nº 67/2002 - Nº 55/2002 - Nº 56/2002 - Nº 57/2002 - Nº 61/2002 - Nº 62/2002 - Nº 66/2002

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Fátima A. Belani Ribeiro

Secretária Geral da Administração

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE